
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALA NR 2038/2024
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 19 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Politechniczny
im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz $ 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428),
uchwala się, co następuje:

$ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych
im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni ogłoszony i przeprowadzony na podstawie
uchwały nr 1980/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego
im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni i dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych
im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni

$ 2. W wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 14 marca 2024 r. kandydatem na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni
został wybrany Pan Bogdan Nowak.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S OSTA

I nkee
Dłonizy Jaśniewicz


